• Gestor(a): TarcisioTorres Pedreira

• Av. Hanibal Pedreira, 01 – São Gonçalo dos Campos - Ba

• Tel: 75 3246-3184

QUINTA-FEIRA – 14 DE MARÇO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 48

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO GONÇALO DOS CAMPOS
PUBLICA:

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 043L/ DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE PARALELEPÍPEDOS, VISANDO A EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÕES E
RECUPERAÇÕES DE RUAS, NO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DOS CAMPOS – BAHIA.

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br

 AV. Hanibal Pedreira, 01 São Gonçalo dos Campos – Ba | Tel: 75 3246-3184  |  • Gestor(a): Tarcisio Torres Pedreira
2

QUINTA -FEIRA
14 DE MARÇO DE 2024

ANO VII – EDIÇÃO N° 48

EXTRATO DE CONTRATO

RESUMO DO CONTRATO 043L/2024

ESPÉCIE: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/2024, DISPENSA Nº 001/2024.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 74, II, Lei Federal 14.133/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DOS CAMPOS, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o nº
14.060.602/001-49. Representante legal: Sr. Tarcísio Torres Pedreira, Prefeito Municipal.

CONTRATADO: TJP INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº.
33.524.520/0001-52.  Representante Legal: Sra. Anailza Araújo Santiago.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE PARALELEPÍPEDOS, VISANDO A
EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÕES E RECUPERAÇÕES DE RUAS, NO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DOS CAMPOS – BAHIA.

OBJETIVO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE PARALELEPÍPEDOS, VISANDO A
EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÕES E RECUPERAÇÕES DE RUAS, NO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DOS CAMPOS – BAHIA.

VALOR GLOBAL: R$ 33.999,90 (trinta e três mil novecentos e noventa e nove reais e noventa centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Órgão: 04 – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – FME

Unidade Orçamentaria: 0901 - SEC.MUN.INFRA-ESTRUT.SINFRA - 2024

Projeto/Atividade: 0901 - SEC.MUN.INFRA-ESTRUT.SINFRA - 2024

Elemento de Despesa: 449051000000 - Obras e Instalações

Fonte de Recurso: 1500 - Recursos não vinculados de Impostos

EMPENHO Nº: 130

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 22/02/2024 a 25/02/2025 (12 meses).

Data de assinatura: 22 de fevereiro de 2024.

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br/

	EXTRATO DE CONTRATO
	RESUMO DO CONTRATO 043L/2024
	ESPÉCIE: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/2024, DISPENSA Nº 001/2024.
	FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 74, II, Lei Federal 14.133/2021

		2024-03-14T15:00:34-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182